Br 153, Km 1486, Bairro São João - Itumbiara - GO 
(sentido entrada no Estado de Goiás).
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações 
posteriores, Lei Estadual nº 17.928/2012, e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 994.242,49 (novecentos e noventa e quatro mil 
duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.17.01.04.125.1048.3250.04, 
fonte 15000100, conforme Nota de Empenho nº 0016, emitida 
em 20/12/2024 pela Seção competente da Secretaria de Estado 
da Economia, e no exercício de 2025, em dotação orçamentária